

FECHA	FACTURA
29 de Noviembre del 2024 11:16:10	IBAXC138010
FOLIO FISCAL	
E96710CD-A690-4D0A-BF17-FD43595801E6	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105923 545	50202301- Agua	1	STA MARIA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100065 055	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	FLOR NARANJO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.00	\$75.00	\$22.00
Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	0.93	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$13.51	\$12.56	
Base: 12.56,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020929000 000	50112011- Pollo, procesado con aditivos	0.29	ALITASENCH	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$155.17	\$45.00	
Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$7.20									
000750101700 583	50171904- Conserva	1	COSTEN ZANAH	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	
Base: 13.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750081003 097	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	2	BIGOTE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$88.00	
Base: 88.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000007084703 604	50202306- Refrescos	2	MONSTER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.74	\$59.48	
Base: 59.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.52									
000000000004 204	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	0.41	MAN GRANNY B	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$46.90	\$19.23	
Base: 19.23,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020071000 000	50192601- Papas preparadas frescas o arroz o pasta o relleno	0.26	PAPA GAJO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$77.59	\$20.17	
Base: 20.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.23									
000750102331 105	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	SM RAJAS VDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00	
Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 050192707019218909216 TR No: 4886
--

TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 39/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$376.45
DESCUENTO	(\$22.00)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$19.94
TOTAL	\$374.39

CADENA ORIGINAL
1.1 E96710CD-A690-4D0A-BF17-FD43595801E6 2024-11-29T12:17:10 SST060807KU0 JSn2O+4kju5DGF69Ni1piEq11a/BMH24jnVgrPj1VsmPEmGV6yErzvKXbF1nYwseU9Y0t7uS71VltNl0GcDgMhk7QM4PI5UXZjZfL0GV6QL1+iwQ0enfjkH4S8af5FVtNHxIVZY+mwP0bMYvYW2r4pIE2nL3Kf5yRO7ayvfB/m8fjD0q1OKWQQDtmDLIMj7D8msYeIhbaBBf1Q9GD7VmIZcb+3Rj3MvLIDYo4bpYTIZIKCXLAtm0h5x8K4goDE3BORD1b5EgkvuVV3FWeanlVWzcYaoO4tSbaTtamx0f1GOyWAm4SRsdxPPNHFIzA0+0/y6Jo0qRcHLrH/OMKM7NNw== 000010000005062027

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JSn2O+4kju5DGF69Ni1piEq11a/BMH24jnVgrPj1VsmPEmGV6yErzvKXbF1nYwseU9Y0t7uS71VltNl0GcDgMhk7QM4PI5UXZjZfL0GV6QL1+iwQ0enfjkH4S8af5FVtNHxIVZY+mwP0bMYvYW2r4pIE2nL3Kf5yRO7ayvfB/m8fjD0q1OKWQQDtmDLIMj7D8msYeIhbaBBf1Q9GD7VmIZcb+3Rj3MvLIDYo4bpYTIZIKCXLAtm0h5x8K4goDE3BORD1b5EgkvuVV3FWeanlVWzcYaoO4tSbaTtamx0f1GOyWAm4SRsdxPPNHFIzA0+0/y6Jo0qRcHLrH/OMKM7NNw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
F6arCwf3z6LI5FEJd1zfBrXlrhfc/eQigthnkPflnCZasWduVgXGWZyT3Oecymwxug5c3IRLGvYIPyCZgeOVB6ImslLKkreExTiZCGuCXv6F38SBJOcZ5o6FLCFVj5VaeaR6XRiy5KuX817o3GfQKLL5kB+N8jNlNvHRzZk46AjiOPxEgLJXRjFqEMJ20n/8fJdGbKsFw/YpX4xeB7g2UfRPF7A46po5RFgEAbj0lMZt1toX1FS1RVyH0xE7YSvxbRR2nozrkEYNEtQkx5BLTD8u4fXtGn50xoc3n4Bu2Yi8I5pf90

	Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 29 de Noviembre del 2024 11:16:10	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	29 de Noviembre del 2024 12:17:10	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		